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KFB § 58 Medborgarförslag - Skateboardpark på 
Gotland 

Ärendenummer: RS 2024/881 

Kultur- och fritidsberedningens förslag till regionstyrelsen 
 Medborgarförslaget anses besvarat. 

 

Sammanfattning 
Ett medborgarförslag har inkommit 2024-03-21 där förslagsställaren föreslår 
att Gotland ska anlägga en skatepark för skateboard, kickbike och BMX. 
Förslagsställaren lyfter fram att en skatepark inte enbart är en 
idrottsanläggning, utan även en social mötesplats för alla åldrar och samtidigt 
en resedestination som kan locka besökare och gynna det lokala näringslivet. 

Förslagsställaren förklarar att en skatepark kan bidra till ökad trygghet i 
området genom ökad aktivitet och generationsöverskridande samvaro. Det 
finns exempel från andra städer som visar på positiva effekter, såsom minskad 
kriminalitet och ökad trivsel. Förslaget lyfter också fram att skateboardåkning 
tränar uthållighet och koncentration, kan ha positiva effekter på barns mentala 
hälsa, samt är en inkluderande motionsform som ligger i linje med 
Riksidrottsförbundets strategi 2025. 

Förvaltningen delar förslagsställarens syn på vikten av att främja rörelse, hälsa 
och gemenskap och ser positivt på initiativ som stärker dessa värden. Vidare 
ser regionstyrelseförvaltningen att förslaget är knutet till det politiska uppdraget 
om att utveckla aktivitetsytor i Visby. Tillsammans med parkavdelningen 
fokuserar emellertid förvaltningen i närtid på utvecklingen av Sparkenområdet 
på A7. Under hösten påbörjar parkavdelningen delar av detta arbete, där bland 
annat ett utegym, scen, studsmattor, pergola och klättersten kommer att 
placeras ut. Regionstyrelseförvaltningen ansvarar för utvecklingen av ytor för 
skate i det angränsande området. Utöver detta har förvaltningen även i uppdrag 
att se på andra ytor i Visby som kan utvecklas för liknande ändamål.  

Mot denna bakgrund bedöms medborgarförslaget vara besvarat och 
förvaltningen tar med sig förslaget i det kommande planeringsarbetet. 

Bedömning 
Förvaltningen delar förslagsställarens syn på vikten av att främja rörelse, hälsa 
och gemenskap. Förvaltningen bedömer att medborgarförslaget ingår i det 
pågående uppdraget att utveckla aktivitetsytor i Visby och kommer att ta med 
sig förslaget i det fortsatta planeringsarbetet. Mot denna bakgrund anses 
medborgarförslaget vara besvarat. 
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Ärendets behandling under mötet 
Ärendet föredras av Per Wallstedt, fritidsstrateg, regionstyrelseförvaltningen. 

Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och 
finner att det bifalls. 

Beslutsunderlag 
Medborgarförslag 2024-03-21 
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2025-10-15 

Skickas till 
Förslagsställaren 
  
   


